
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:20

A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte

9 5 17 14 11 13

25

6
25

11 12 15 18 23
Auszeit

Ende
16:17

B  TuRa Löhne R

I II III IV V VI Punkte

9 13 7 11 4 8

6

╳
6

1 2 3 4 5 Auszeit

1:9
5:20

S
A
T
Z

2

Start
16:20

B  TuRa Löhne S

I II III IV V VI Punkte

10 13 8 5 4 7

18

1
14

4
15

5
16

7
18

8 9 Auszeit

16:18
18:23

Ende
16:43

A  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte

17 10 13 15 14 11

259 5

8:7 19:18

╳
12

1
13

6
14

8
19

9
25

10
Auszeit

12:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:46

A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte

10 5 17 14 11 13

259

19:18

1
12
20

2
13
21

3
14
24

8
16
25

9
18

10
19 Auszeit

Ende
17:10

B  TuRa Löhne R

I II III IV V VI Punkte

10 13 7 5 4 8

226 9 11

13:16 6:9 13:16

╳
9
18

1
10
20

2
11
21

3
13
22

6
14

8
16 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Minden-Ravensberg Frauen
Frauen

B  TuRa Löhne vs. TuS Bonneberg II A

Spiel 28 22.11.2025 16:20 Uhr

Realschule (neue Halle)
32584 Löhne

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuRa Löhne 10/14

3 Eberz, Elisabeth

4 Eberz, Sophia X
5 Schubert, Zoe X
6 Gossen, Emely X
7 Rados, Leticia X

8 Kuruel, Sema X
9 Losing, Jana X

10 Winter, Adrijana X
11 Stoffel, Louisa X
13 Zuber, Emilia X

B  Libero

B  Offizielle

T Haarmann, Eckhard
CT Rüger, Sascha

C

A  TuS Bonnebe… 9/14

5 Westhoff, Jula X
8 Fabri, Lara X
9 Hetzel, Charlette Jose… X

10 Rethmeier, Maya Bun… X

11 Hanke, Juli Naomi X
13 Huss, Sina X
14 Neufeld, Irina X
15 Wilms, Xenia X

17 Marten, Heidi X

A  Libero

8 Fabri, Lara X

A  Offizielle

T Giesen, Sabrina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuRa Löhne TuS Bonnebe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 6 1 0 25 1 0 0
2 0 0 18 2 23 25 1 2 1
0 3 0 22 3 24 25 1 1 0

4
5

4 3 0 46 47 75 3 3 1
Start: 16:20 Ende: 17:10 Dauer: 0:50

Sieger: TuS Bonneberg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sahitaj, Iliria 1

2 Kavouridis, Angela Maria 2

Schr. Dyck, Joline
Assist. Tiemann, Lena

Dokument erstellt: 22.11.2025 17:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


