



Kreisliga Minden-Ravensberg Frauen

Frauen

(B) TuRa Löhne vs. TuS Bonneberg II (A)

Spiel 28

22.11.2025 16:20 Uhr

Realschule (neue Halle)

32584 Löhne



Aufstellung	Aufschlagfolge																	
	Startaufstellung																	
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand															
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 6. 7. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	11 25	12	15	18	23	Auszeit	X	6	1	2	3	4	5	Auszeit	1:9 5:20

S	Start 16:20						(A) TuS Bonnebe...						S	Ende 16:17						(B) TuRa Löhne						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	9	5	17	14	11	13	9	13	7	11	4	8		10	13	8	5	4	7	25	10	13	17	15	14	11	
1																				6							

S	Start 16:20						(B) TuRa Löhne						S	Ende 16:43						(A) TuS Bonnebe...						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	10	13	8	5	4	7	17	10	13	15	14	11		14	13	6	14	8	19	18	10	13	17	15	14	11	
2	1	4	5	7	8	9	14	15	16	18	19	25		12	13	6	14	8	19	10							

Aufstellung	Aufschlagfolge																			
	Startaufstellung																			
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand																	
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 6. 7. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10 12 20	5 13 21	17 14 24	11 16 25	14 18 19	11 13 19	10 12 18	8 10 20	Auszeit	X	9 10 18	1 2 11	3 13 21	6 14 22	8 14 16	Auszeit	13:16 6:9 13:16

S	Start 16:46						(A) TuS Bonnebe...						S	Ende 17:10						(B) TuRa Löhne						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	10	5	17	14	11	13	10	13	7	5	4	8		10	13	7	5	4	8	25	10	13	17	15	14	11	
3	1	2	3	8	9	10	1	2	3	6	8	16		9	10	11	13	14	18		18	20	21	22	14	16	

S	Start 16:46						(A) TuS Bonnebe...						S	Ende 17:10						(B) TuRa Löhne						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	10	5	17	14	11	13	10	13	7	5	4	8		10	13	7	5	4	8	25	10	13	17	15	14	11
4																										

Aufstellung	Aufschlagfolge																			
	Startaufstellung																			
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand																	
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 6. 7. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10 12 20	5 13 21	17 14 24	11 16 25	14 18 19	11 13 19	10 12 18	8 10 20	Auszeit	X	9 10 18	1 2 11	3 13 21	6 14 22	8 14 16	Auszeit	13:16 6:9 13:16

S	Start 16:46						(A) TuS Bonnebe...						S	Ende 17:10						(B) TuRa Löhne						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	10	5	17	14	11	13	10	13	7	5	4	8		10	13	7	5	4	8	25	10	13	17	15	14	11
5																										

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

Ergebnisse

(B) TuRa Löhne TuS Bonneberg II A

A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
2	0	0	6	1	0	25	1	0	0

2	0	0	18	2	23	25	1	2	1
---	---	---	----	---	----	----	---	---	---

0	3	0	22	3	24	25	1	1	0
---	---	---	----	---	----	----	---	---	---

				4					
--	--	--	--	---	--	--	--	--	--

				5					
--	--	--	--	---	--	--	--	--	--

4	3	0	46		47	75	3	3	1
---	---	---	----	--	----	----	---	---	---

Start: 16:20 Ende: 17:10 Dauer: 0:50

Sieger: TuS Bonneberg II 3:0

Dokument erstellt: 22.11.2025 17:11 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP